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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


ПРОТОКОЛ
засідання виконавчого комітету міської ради
25.06.2025          

 




 

               №19
	На засіданні присутні:

Члени виконавчого комітету Кам’янської міської ради:

	Білоусов А.Л.
	Кам’янський міський голова, головуючий на засіданні

	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	Колісніченко С.С.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради

	Губський Д.В.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради

	Фріске Т.В.
	староста

	Бондарець Г.Л.
	голова правління об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Ювілейний 67»

	Горбаренко І.Л.
	директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт»

	Грейдін Д.П.
	директор Приватного підприємства «Руді-Буд»

	Донець О.Є.
	начальник юридичного відділу Приватного акціонерного товариства «Дніпровагонмаш»

	Кремінь В.А.
	директор департаменту екології та природних ресурсів міської ради

	Некритий П.Г.
	голова Громадської організації «Патріот 2015»

	Сокуренко Ж.В.
	начальник управління культури міської ради

	Посадові особи Кам’янської міської ради:

	Білик О.В.
	начальник юридичного відділу міської ради

	Данюк С.А.
	начальник загального відділу міської ради

	Засядьвовк В.М.
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Каграманян Д.К.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	Калмиков М.Ю.
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	Кочетова Л.М.
	начальник відділу персоналу міської ради

	Лопатін С.О.
	головний спеціаліст відділу комунікацій міської ради

	Лушпай І.М.
	начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради

	Пелипас Г.В.
	начальник служби у справах дітей міської ради

	Погосов Б.А.
	начальник відділу реклами міської ради 

	Процик І.І.
	начальник відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради

	Романовська К.А.
	заступник директора департаменту соціальної 
та ветеранської політики міської ради

	Саєнко Ю.В.
	начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	Скакун О.І.
	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради

	Скала А.С.
	начальник відділу розподілу житлової площі міської ради

	Снігур Р.В.
	заступник начальника відділу інформаційних технологій міської ради

	Цибенко В.В.
	заступник начальника відділу секретаріату міської ради

	Шевченко Л.О.
	завідувач сектору розпорядчих документів загального відділу міської ради

	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


Присутні: представники міських медіа.
Проєкт порядку денного:
Доповідач: ЗАСЯДЬВОВК Вадим Миколайович – директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (питання 1–3)
1. Про затвердження норм споживання теплової енергії на опалення об’єктів, теплопостачання яких здійснює Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія».

2. Про затвердження норм споживання теплової енергії на опалення об’єктів, теплопостачання яких здійснює Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міськшляхтепло».
*3. Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на території Кам’янської міської територіальної громади.

Доповідач: ЦИБЕНКО Вікторія Володимирівна – заступник начальника відділу секретаріату міської ради 

4. Про попередній розгляд та схвалення проєктів рішень, що вносяться 
на розгляд 73 сесії Кам’янської міської ради VІІІ скликання.
Доповідач: ПОГОСОВ Борис Альбертович – начальник відділу реклами міської ради 

5. Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами на території Кам’янської міської територіальної громади.
Доповідач: КОЧЕТОВА Лариса Миколаївна – начальник відділу персоналу міської ради

6. Про нагородження.

Доповідач: ШЕВЧЕНКО Лариса Федорівна – директор департаменту фінансів міської ради
7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.03.2025 №157 «Про затвердження порядку перерахування у 2025 році коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» зі змінами.
Доповідач: СКАКУН Олександр Іванович – заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради (питання 8–12)
8. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1014 «Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» на 2025 рік».
9. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1018 «Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» на 2025 рік».
10. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1020 «Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Благоустрій» на 2025 рік».
11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1029 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» на 2025 рік».
12. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1030 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» на 2025 рік».
Доповідач: САЄНКО Юлія Вячеславівна – начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста
13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.08.2016 №234 «Про утворення технічної ради при управлінні містобудування та архітектури міської ради» зі змінами.

Доповідач: ПРОЦИК Іван Іванович – начальник відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради (питання 14–16)
14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.08.2016 №237 «Про організацію повідомної реєстрації колективних договорів».

15. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 18.08.2021 №652 «Про утворення робочої групи з питань погашення заборгованості та легалізації виплати заробітної плати й занятості населення у м.Кам’янському».
16. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 25.11.2009 №580 «Про утворення міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення» зі змінами.

Доповідач: КАЛМИКОВ Максим Юрійович – директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (питання 17–19)
17. Про затвердження акта приймання-передачі спецтехніки зі спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Дніпропетровської області 
до комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади.

18. Про переведення жилого приміщення за адресою: вул.Миколи Лисенка, 71, кв.3 у нежиле.

19. Про переведення жилого приміщення за адресою: вул.Миколи Лисенка, 71, кв.4 у нежиле.

Доповідач: СКАЛА Альона Сергіївна – начальник відділу розподілу житлової площі міської ради (питання 20–24)

*20. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 
у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради.

*21. Про надання житлової площі у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади.

*22. Про облік громадян, які потребують надання житлового приміщення 
з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.

*23. Про внесення змін до договорів найму житлових приміщень.
*24. Про надання житлового приміщення.

Доповідач: КАГРАМАНЯН Давид Кімович – заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (питання 25–26)
*25. Про притягнення до адміністративної відповідальності гр.***.

*26. Про притягнення до адміністративної відповідальності гр.***.

Доповідач: РОМАНОВСЬКА Катерина Анатоліївна – заступник директора департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради (питання 27–30)
*27. Про погодження гр.*** дозволу на перереєстрацію місця проживання недієздатної особи.

*28. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

*29. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

*30. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

Доповідач: ПЕЛИПАС Галина Володимирівна – начальник служби у справах дітей міської ради (питання 31–66)
*31. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.

*32. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.

*33. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.

*34. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.

*35. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ***.

*36. Про зміну правової підстави надання статусу малолітній дитині ***.

*37. Про зміну правової підстави надання статусу малолітній дитині ***.

*38. Про зміну статусу малолітній дитині ***.

*39. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.

*40. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*41. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*42. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*43. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*44. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*45. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*46. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*47. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.

*48. Про звільнення гр.*** від здійснення повноважень піклувальника 
над неповнолітньою дитиною ***.

*49. Про звільнення гр.*** від здійснення повноважень опікуна 
над малолітньою дитиною ***.

*50. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.

*51. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.

*52. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.

*53. Про встановлення піклування та призначення піклувальника 
над неповнолітньою дитиною ***.

*54. Про встановлення піклування та призначення піклувальника 
над неповнолітньою дитиною ***.

*55. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.

*56. Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній дитині *** 
та припинення піклування над нею.

*57. Про внесення змін до складу дитячого будинку сімейного типу подружжя Мусієнко Л.В. і Бикова Р.В.

*58. Про закріплення житлового приміщення за неповнолітньою дитиною ***.

*59. Про закріплення житлового приміщення за малолітньою дитиною ***.

*60. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочинів.

*61. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочинів.

*62. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.

*63. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.

*64. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.

*65. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.

*66. Про надання громадянам ***, *** та *** дозволу на вчинення правочину.

Засідання розпочалося Загальнонаціональною хвилиною мовчання 
за загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України.
Білоусов А.Л. Повідомив про наявність кворуму та оголосив засідання виконавчого комітету міської ради відкритим.

Попередив, що у випадку повітряної тривоги під час засідання присутні можуть пройти до найближчого укриття, яке знаходиться у приміщенні Кам’янської міської ради.
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Запропонувала затвердити порядок денний засідання шляхом голосування.
Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання виконавчого комітету міської ради затверджено.
СЛУХАЛИ: Про процедурні питання.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Повідомила, що на нараді з питання попереднього розгляду проєктів рішень виконавчого комітету міської ради 23 червня запропоновані до розгляду питання було розглянуто членами виконкому. Зауважень та пропозицій не надходило, тому, якщо члени виконкому 
не наполягають на обговоренні питань порядку денного на засіданні, запропонувала всі питання, в тому числі з обмеженим доступом розглянути 
без обговорення, не припиняючи онлайн-трансляцію і не озвучуючи персональні дані, та прийняти шляхом пакетного голосування питання, підготовлені департаментами економічного розвитку; муніципальних послуг та регуляторної політики; соціальної та ветеранської політики; службою у справах дітей міської ради. 
Білоусов А.Л. Поставив на голосування внесені пропозиції.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурні рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження норм споживання теплової енергії на опалення об’єктів, теплопостачання яких здійснює Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія».
ВИСТУПИЛИ: 
Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №325 додається. 

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження норм споживання теплової енергії на опалення об’єктів, теплопостачання яких здійснює Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міськшляхтепло».
ВИСТУПИЛИ: 
Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення №326 додається. 

СЛУХАЛИ: *3. Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
на території Кам’янської міської територіальної громади.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №327 додається. 

СЛУХАЛИ: 4. Про попередній розгляд та схвалення проєктів рішень, 
що вносяться на розгляд 73 сесії Кам’янської міської ради VІІІ скликання.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №328 додається.
СЛУХАЛИ: 5. Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами 
на території Кам’янської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №329додається.

СЛУХАЛИ: 6. Про нагородження.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №330 додається.

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2025 №157 «Про затвердження порядку перерахування 
у 2025 році коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» зі змінами.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №331 додається.

СЛУХАЛИ: Про процедурне питання.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Запропонувала питання щодо затвердження фінансових планів комунальних підприємств з 8. по 12. включно прийняти одним блоком.

Білоусов А.Л. Поставив на голосування внесену пропозицію.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурне рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: Питання з 8. по 12. включно.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування питання з 8. по 12. включно.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Питання з 8. по 12. включно прийнято. 
8. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1014 «Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» на 2025 рік».
ВИРІШИЛИ: Рішення №332 додається.
9. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1018 «Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» на 2025 рік».
ВИРІШИЛИ: Рішення №333 додається.
10. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1020 «Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Благоустрій» на 2025 рік».
ВИРІШИЛИ: Рішення №334 додається.
11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1029 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» на 2025 рік».
ВИРІШИЛИ: Рішення №335 додається.
12. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.12.2024 №1030 «Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» на 2025 рік».
ВИРІШИЛИ: Рішення №336 додається.
СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.08.2016 №234 «Про утворення технічної ради при управлінні містобудування та архітектури міської ради» зі зміна.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №337 додається.

СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.08.2016 №237 «Про організацію повідомної реєстрації колективних договорів».
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Повідомила про ознаки конфлікту інтересів у своїй участі в розгляді, прийняті проєкту рішення (повідомлення додається 
до протоколу).

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування:  за – 11 (одинадцять);

проти – немає; 

утримались – немає;
Колісніченко С.С. не брала участі у голосуванні 
у зв’язку з повідомленням про конфлікт інтересів.

ВИРІШИЛИ: Рішення №338 додається.

СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.08.2021 №652 «Про утворення робочої групи з питань погашення заборгованості та легалізації виплати заробітної плати й занятості населення у м.Кам’янському».
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Повідомила про ознаки конфлікту інтересів у своїй участі в розгляді, прийняті проєкту рішення (повідомлення додається 
до протоколу).

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування:  за – 11 (одинадцять);

проти – немає; 

утримались – немає;
Колісніченко С.С. не брала участі у голосуванні 
у зв’язку з повідомленням про конфлікт інтересів.
ВИРІШИЛИ: Рішення №339 додається.

СЛУХАЛИ: 16. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 25.11.2009 №580 
«Про утворення міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення» зі змінами.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №340 додається.

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження акта приймання-передачі спецтехніки 
зі спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №341 додається.

СЛУХАЛИ: 18. Про переведення жилого приміщення за адресою: вул.Миколи Лисенка, 71, кв.3 у нежиле.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №342 додається.

СЛУХАЛИ: 19. Про переведення жилого приміщення за адресою: вул.Миколи Лисенка, 71, кв.4 у нежиле.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №343 додається.

СЛУХАЛИ: *20. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №344 додається.

СЛУХАЛИ: *21. Про надання житлової площі у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №345 додається.
СЛУХАЛИ: *22. Про облік громадян, які потребують надання житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №346 додається.
СЛУХАЛИ: *23. Про внесення змін до договорів найму житлових приміщень.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №347 додається.
СЛУХАЛИ: *24. Про надання житлового приміщення.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №348 додається.

СЛУХАЛИ: Про процедурне питання.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Запропонувала питання з обмеженим доступом 
з 25. по 66. включно прийняти двома блоками:
перший блок: питання з 25. по 30. включно; 

другий блок: питання з 31. по 66. включно.

Білоусов А.Л. Поставив на голосування внесену пропозицію.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурне рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: Питання з 25. по 30. включно.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування питання з 25. по 30. включно.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Питання з 25. по 30. включно прийнято. 
*25. Про притягнення до адміністративної відповідальності гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №349 додається.

*26. Про притягнення до адміністративної відповідальності гр.***.

ВИРІШИЛИ: Рішення №350 додається.
*27. Про погодження гр.*** дозволу на перереєстрацію місця проживання недієздатної особи.
ВИРІШИЛИ: Рішення №351 додається.
*28. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №352 додається.
*29. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №353 додається.
*30. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

ВИРІШИЛИ: Рішення №354 додається.
СЛУХАЛИ: Питання з 31. по 66. включно.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування питання з 31. по 66. включно.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Питання з 31. по 66. включно прийнято. 

*31. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №355 додається.
*32. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №356 додається.
*33. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №357 додається.
*34. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №358 додається.
*35. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №359 додається.
*36. Про зміну правової підстави надання статусу малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №360 додається.
*37. Про зміну правової підстави надання статусу малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №361 додається.
*38. Про зміну статусу малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №362 додається.
*39. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №363 додається.
*40. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №364 додається.
*41. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №365 додається.
*42. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №366 додається.
*43. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №367 додається.
*44. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №368 додається.
*45. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №369 додається.
*46. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №370 додається.
*47. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №371 додається.
*48. Про звільнення гр.*** від здійснення повноважень піклувальника 
над неповнолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №372 додається.
*49. Про звільнення гр.*** від здійснення повноважень опікуна 
над малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №373 додається.
*50. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №374 додається.
*51. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №375 додається.
*52. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №376 додається.
*53. Про встановлення піклування та призначення піклувальника 
над неповнолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №377 додається.
*54. Про встановлення піклування та призначення піклувальника 
над неповнолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №378 додається.
*55. Про встановлення опіки та призначення опікуна над малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №379 додається.
*56. Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній дитині *** та припинення піклування над нею.
ВИРІШИЛИ: Рішення №380 додається.
*57. Про внесення змін до складу дитячого будинку сімейного типу подружжя Мусієнко Л.В. і Бикова Р.В.
ВИРІШИЛИ: Рішення №381 додається.
*58. Про закріплення житлового приміщення за неповнолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №382 додається.
*59. Про закріплення житлового приміщення за малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №383 додається.
*60. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочинів.
ВИРІШИЛИ: Рішення №384 додається.
*61. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочинів.
ВИРІШИЛИ: Рішення №385 додається.
*62. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.
ВИРІШИЛИ: Рішення №386 додається.
*63. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.
ВИРІШИЛИ: Рішення №387 додається.
*64. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.
ВИРІШИЛИ: Рішення №388 додається.
*65. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.
ВИРІШИЛИ: Рішення №389 додається.
*66. Про надання громадянам ***, *** та *** дозволу на вчинення правочину.

ВИРІШИЛИ: Рішення №390 додається.

Білоусов А.Л. Повідомив, що порядок денний вичерпано, та оголосив засідання виконавчого комітету міської ради закритим.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ 
* питання з обмеженим доступом
